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GRAFIKU I PUNIMEVE 

 

 
OBJEKTI: 

"RIKONSTRUKSIONI I GODINES"  

SE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PUNETOREVE 
TIRANE   

RRUGA "5 MAJI", PRANE ISH UZINES DINAMO, TIRANE 
 
 
POROSITES:              
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 

 
PROJEKTUES: 
BOE: “IDEAL Design & Services” sh.p.k. & “LEAD Consulting” sh.p.k.  
Perfaqesues 
Ing. Marjola PEPAJ 
 



PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME 1 2 3
A. PUNIME NDERTIMORE

1.PUNIME PRISHJE 

2. PUNIME TE BRENDSHME (Punime Dyersh)

3. PUNIME CATIE

4. PUNIME FASADE

B. INSTALIME ELEKTRIKE

1. TOKEZIMI  RRUFEPRITES 

PROJEKTUES:
BOE: “IDEAL Design & Services” sh.p.k & “LEAD Consulting” sh.p.k

Perfaqesues
Ing. Marjola PEPAJ

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “RIKONSTRUKSION I GODINES SE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PUNETOREVE TIRANE”  

PERIUDHA E NDERTIMIT ( 3 MUAJ )
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